
UCHWAŁA NR XXXVII/196/22 
RADY GMINY WĄDROŻE WIELKIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 211 i art. 212 ustawy z 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305) Rada Gminy Wądroże Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 
§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022 wynosi: 
1. Plan dochodów budżetu wynosi 24.241.455,03 zł w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 20.061.993,27 zł 
2) dochody majątkowe w kwocie 4.179.461,76 zł 

2. Plan wydatków budżetu wynosi 24.865.142,03 zł w tym: 
1) wydatki bieżące w kwocie 18.901.884,93 zł 
2) wydatki majątkowe w kwocie 5.963.257,10 zł 

3. Plan przychodów budżetu wynosi 1.290.031,00  zł  
4. Plan rozchodów wynosi 666.344,00 zł 
5. Deficyt budżetu wynosi  623.687,00 zł 
§ 4. Załącznik nr 2a do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            

30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 7 do Uchwały XXXVI/186/21 Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia            
30.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wądroże Wielkie na rok 2022       otrzymuje 
brzmienie  załącznika nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wądroże Wielkie. 

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku            
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Hawran 

 

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28.01.2022 r. 

Zmiany (plan dochodów)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 33 377,00 116 640,00 150 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 116 640,00 116 640,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 116 640,00 116 640,00

801 Oświata i wychowanie 1 192 495,88 204 988,26 1 397 484,14

80101 Szkoły podstawowe 1 001 590,00 -823 300,00 178 290,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 176 600,00 176 600,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

999 900,00 -999 900,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 1 028 288,26 1 028 288,26

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 028 288,26 1 028 288,26

855 Rodzina 3 337 836,00 273,78 3 338 109,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 578 900,00 273,78 1 579 173,78

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 273,78 273,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 826 315,40 4 155,00 1 830 470,40

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 4 155,00 4 155,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 4 155,00 4 155,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1



Razem: 23 915 397,99 326 057,04 24 241 455,03

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28.01.2022 r. 

Zmiany (plan wydatków)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 759 478,50 31 121,17 1 790 599,67

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 769 161,60 31 121,17 800 282,77

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 340,54 31 121,17 581 461,71

600 Transport i łączność 55 271,61 16 600,00 71 871,61

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 16 600,00 16 600,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

0,00 16 600,00 16 600,00

60016 Drogi publiczne gminne 42 034,13 0,00 42 034,13

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 -10 000,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 3 504 318,30 100 040,00 3 604 358,30

75011 Urzędy wojewódzkie 33 377,00 0,00 33 377,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 86,67 86,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 500,00 -86,67 22 413,33

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 266 313,30 100 040,00 3 366 353,30

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64 800,00 25,00 64 825,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 85 800,00 85 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 199 423,72 -16 625,00 182 798,72

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 30 840,00 30 840,00

801 Oświata i wychowanie 7 310 110,54 173 867,09 7 483 977,63

80101 Szkoły podstawowe 4 061 993,01 176 600,00 4 238 593,01

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 16 800,00 16 800,00

4227 Zakup środków żywności 0,00 4 800,00 4 800,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 120 560,00 120 560,00

4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 34 440,00 34 440,00

80195 Pozostała działalność 1 252 571,00 -2 732,91 1 249 838,09

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 900,00 28 388,26 1 028 288,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 132,00 -31 121,17 183 010,83

855 Rodzina 3 848 924,63 273,78 3 849 198,41

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 625 458,42 273,78 1 625 732,20

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 273,78 273,78

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 256 764,93 4 155,00 5 260 919,93

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 20 000,00 4 155,00 24 155,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 155,00 24 155,00

Razem: 24 539 084,99 326 057,04 24 865 142,03

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 3

Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Gminy Wądroże Wielkie z dnia 28.01.2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 31 121,17605 740,54 636 861,71

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup i wymiana wodomierzy do odczytu radiowego
 

30 000,00 0,00 30 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 31 121,17 606 861,71575 740,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 550 340,54 31 121,17 581 461,71
Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku Gminnym w 
Postolicach 50 340,54 31 121,17 81 461,71

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Mierczycach 500 000,00 0,00 500 000,00

6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
25 400,00 0,00 25 400,00

Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni scieków  w celu 
uporzadkowania gospodarki wodno ściekowej 25 400,00 0,00 25 400,00

600 Transport i łączność 0,0010 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10 000,0010 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00
Utrzymanie dróg gminnych- zakup lampy solarnej przy drodze gminnej w 
Postolicach 10 000,00 0,00 10 000,00

630 Turystyka 0,0050 000,00 50 000,00

63095 Pozostała działalność 0,00 50 000,0050 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady
 

50 000,00 0,00 50 000,00

710 Działalność usługowa 0,0015 000,00 15 000,00

71035 Cmentarze 0,00 15 000,0015 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Modernizacja aleji na cmentarzu komunalnym w Granowicach 15 000,00 0,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie - 2 732,911 214 032,00 1 211 299,09

80195 Pozostała działalność - 2 732,91 1 211 299,091 214 032,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 999 900,00 28 388,26 1 028 288,26

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 999 900,00 28 388,26 1 028 288,26

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 214 132,00 - 31 121,17 183 010,83
Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 214 132,00 - 31 121,17 183 010,83

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,003 694 000,00 3 694 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 50 000,0050 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00
Dolnośląski Projekt Rekultywacji - Wysypiska w Budziszowie Wielkim i 
Wądrożu Małym 50 000,00 0,00 50 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 530 000,00530 000,00

6237
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
530 000,00 0,00 530 000,00

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii 530 000,00 0,00 530 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 14 000,0014 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg - zakup lampy solarnej/hybrydowej 
Budziszów Mały 14 000,00 0,00 14 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 3 100 000,003 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej 
Gminy Wądroże Wielkie 3 100 000,00 0,00 3 100 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00245 940,99 245 940,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 245 940,99245 940,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 245 940,99 0,00 245 940,99

Budowa Centrum Integracyjno-Sportowego w Pawłowicach Wielkich 194 031,00 0,00 194 031,00

Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy sołectwo Skała 17 000,00 0,00 17 000,00
Utrzymanie gminnych obiektów - modernizacja świetlicy wiejskiej sołectwo 
Mierczyce 30 000,00 0,00 30 000,00

Utrzymanie gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej  -
rozbudowa świetlicy w Jenkowie 4 909,99 0,00 4 909,99

926 Kultura fizyczna 0,00100 155,31 100 155,31

92695 Pozostała działalność 0,00 100 155,31100 155,31

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 655,31 0,00 50 655,31
Kultura fizyczna i turystyka - renowacja muru przy placu zabaw w 
Rabienicach 8 689,69 0,00 8 689,69

Kultura fizyczna i turystyka - uporządkowanie terenów sołectwa Pawłowice 
Wielkie 17 308,17 0,00 17 308,17

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Kultura fizyczna i turystyka - wykonanie ogrodzenia placu sportowo 
rekreacyjnego wraz z wytyczeniem granic działki w Kosiskach 14 312,51 0,00 14 312,51

Zagospodarowanie i utrzymanie terenów zielonych - rekultywacja terenu 
sołectwo Wierzchowice 10 344,94 0,00 10 344,94

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 49 500,00 0,00 49 500,00

Kultura fizyczna i turystyka - doposażenie placu zabaw Jenków 10 000,00 0,00 10 000,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup i montaz lampy solarnej Sobolew 15 000,00 0,00 15 000,00
Kultura fizyczna i turystyka - zakup urządzeń zabawowych na plac zabaw 
Wądroże Małe 13 000,00 0,00 13 000,00

Kultura fizyczna i turystyka - zakup wiaty na boisko Gądków 11 500,00 0,00 11 500,00

5 934 868,84 5 963 257,1028 388,26Razem

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 3



 
      

             

Załącznik nr 4        

 

  

PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM 
ŚRODKÓW O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 I 3 USTAWY O 

FINANSACH PUBLICZNYCH NA 2022 ROK       
        

Lp 
Klasyfika
cja (dział, 
rozdział) 

Projekt 

Jednostka 
organizacy

jna 
odpowied
zialna za 
realizację 

Okres 
realizac

ji 

Plan na 2022 rok 

Razem 

z tego: 

Środki z 
budżetu UE 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki 
własne  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

WYDATKI BIEŻĄCE 

1. 750,75023 

Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Cel ogólny 
Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia 
Nazwa 
projektu 

Cyfrowa Gmina 

Razem 
wydatki 

Gmina 
Wądroże 
Wielkie 

2021 r - 
2022 r.  

116 640,00  116 640,00  0,00  0,00  

2. 801,80101 

Program Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Cel ogólny 
Zapewnienie równego dostępu do wysokiej jakości edukacji podstawowej, 

gimnazjalnej i ponadgimnazjalnej 

Nazwa 
projektu 

"Rozwiń skrzydła" - wsparcie uczniów Gminy Wądroże Wielkie 

Razem 
wydatki 

Gmina 
Wądroże 
Wielkie 

2022 r - 
2023 r.  

176 600,00  176 600,00  0,00  0,00  

3. 852,85295 

Program 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 

2021-2027 

Cel ogólny 

Usługi indywidualnego transportu door-to-door - poprawa 
dostępności mieszkańców gminy w zakresie usług transportu osób 

niepełnosprawnych. 
Nazwa 
projektu 

(nie)Mobilni mieszkańcy Gminy Wadroże Wielkie 

Razem 
wydatki 

Gmina 
Wądroże 
Wielkie 

2021 r - 
2022 r.  

71 652,00  71 652,00  0,00  0,00  

RAZEM WYDATKI BIEŻĄCE 364 892,00  364 892,00  0,00  0,00  

WYDATKI MAJĄTKOWE 

1. 630, 63095 

Program 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 

2021-2027 

Cel ogólny 

Projekt infrastrukturalny dedykowany mobilności i wizji 
stworzenia spójnego systemu dróg rowerowych, jako alternatywy 

dla ruchu samochodowego. 

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1



Nazwa 
projektu 

Budowa Dolnośląskiej Cyklostrady 

Razem 
wydatki 

Gmina 
Wądroże 
Wielkie 

2022 r - 
2024 r.  

50 000,00  0,00 0,00 50 000,00 

2. 900, 90005 

Program 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 

2014-2020 

Cel ogólny 
Poprawa efektywności energetycznej w budynkach użyteczności 

publicznej i sektorze mieszkaniowym  

Nazwa 
projektu 

Zwalczanie emisji kominowej poprzez modernizację systemów 
grzewczych i odnawialne źródła energii - 

Razem 
wydatki 

Gmina 
Wądroże 
Wielkie 

2019 r - 
2022 r.  

530 000,00  530 000,00 0,00 0,00 

3. 801,80195 

Program 
 Regionalny Program Operacyjny Województwa Dolnośląskiego na lata 

2021-2027 

Cel ogólny 
Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w gminie 

Wądroże Wielkie 

Nazwa 
projektu 

Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 
wybranych gminach województwa dolnośląskiego 

Razem 
wydatki 

Gmina 
Wądroże 
Wielkie 

2021 r - 
2023 r.  

1 211 299,09  1 028 288,26  0,00  183 010,83  

RAZEM WYDATKI MAJĄTKOWE 1 791 299,09 1 558 288,26 0,00 233 010,83 

RAZEM WYDATKI OGÓŁEM 2 156 191,09 1 923 180,26 0,00 233 010,83 

 

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                   Załącznik Nr 5 
Dotacje celowe udzielone z budżetu gminy, realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w roku 2022 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2022 w zł Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora 
finansów 
publicznych 

010 01009 2830 Spółka Wodna X 7.000,00 Dotacja celowa na dofinansowanie prac melioracyjnych. 

921 92109 2820 Stowarzyszenia z terenu Gminy X 15.000,00 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom. 

926 92605 2820 
Stowarzyszenia, Kluby sportowe 

 
X 80.000,00 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom – wspieranie działalności sportowej. 

010 01044 6230 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 25.400,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków  w celu uporządkowania gospodarki wodno - kanalizacyjnej. 

900 90005 6237 
Osoby niezaliczane do sektora 

finansów publicznych 
X 530.000,00 

Dotacja celowa na dofinansowanie do zadania zwalczanie emisji kominowej 
poprzez modernizację systemów grzewczych i odnawialne źródła energii 

600 60004 271 Powiat Jaworski 16.600,00 X 
Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną miedzy jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

 Razem : 16.600,00 657.400,00  

Ogółem dotacje 674.000,00  

 
Dotacje podmiotowe i przedmiotowe udzielone na zadania własne gminy, realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora 

finansów publicznych  w roku 2022 

Dział Rozdz. § Podmiot dotowany Plan na 2022 w zł  Rodzaj i przeznaczenie dotacji   
Sektor finansów 

publicznych  
Spoza sektora finansów 
publicznych 

921 92116 2480 Centrum Biblioteczno-Kulturalne 
w Wądrożu Wielkim  

280.000,00 X Dotacja podmiotowa dla samorządowej instytucji kultury. 

   Razem : 280.000,00 

 

 

Ogółem dotacje                                                   954.000,00 zł        
 
 
 
 
 
 

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
1) W związku z przyznanymi środkami w kwocie 116.640,00 zł na zadanie dofinansowane w 
całości ze środków unijnych pn. "Cyfrowa Gmina" zwiększa się dochody w rodz. 75023 par. 2057. 
2) W związku z  ostatecznym uszczegółowieniem  przyznanych środków unijnych na zadanie pn. 
"Kompleksowa termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w wybranych gminach 
województwa dolnośląskiego" przenosi się  zaplanowane dochody w kwocie 999.900,00 zł z rozdz. 
80101 do rozdz. 80195 par. 6257 i jednocześnie zwiększa się dochody o 28.388,26 zł w rozdz. 
80195 par. 6257. 
3) W związku z uzyskaniem dofinansowania projektu edukacyjnego "Rozwiń skrzydła - wsparcie 
uczniów Gminy Wadroże Wielkie" dofinansowanego ze środków unijnych zwiększa się w br. 
dochody w rozdz. 80101 par. 2057 w wysokości 176.600,00 zł. 
4) W zwiazku z przyznaniem dotacji z NFOŚiGW na zadanie "Usuwanie odpadów z folii 
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big Bag" zwieksza 
sie dochody o 4.155,00 zł w rozdz. 90026 par. 246. 
5) Zwiększa się dochody w rozdz. 85502 par. 094 w kwocie 273,78 zł w związku z pismem GOPS 
Wądroże Wielkie w sprawie otrzymania dochodów z tytułu nienależnie pobranego zasiłku 
pielęgnacyjnego i jednocześnie zwiększa się wydatki celem przekazania tych środków do 
Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego.  
6) Zwiększa się w rozdz. 75023 wydatki na zadanie pn."Cyfrowa Gmina" w wysokości 116.640,00 
zł z tego w par. 4217 w kwocie 85.800,00 zł i par. 4307 w kwocie 30.840,00 zł; 
7) Zmniejsza się o 31.121,17 zł zadanie pn."Kompleksowa termomodernizacja obiektów 
użyteczności publicznej w wybranych gminach województwa dolnośląskiego" w rozdz. 80195 par. 
6059 i jednocześnie zwiększa wydatki tego zadania o kwotę 28.388,26 zł w rozdz. 80195 par. 6057. 
Persaldo w br. wartość tego zadania łacznie uległa zmniejszeniu o 2.732,91 zł; 
8) Zwiększa się wydatki na zadanie "Budowa ekologicznej oczyszczalni scieków przy Żłobku 
Gminnym w Postolicach" o 31.121,17 zł w rozdz. 01044 par. 6050; 
9) Zwieksza się wydatki o kwotę 176.600,00 zł w rozdz. 80101 par. 4217,4227,4307,4797 na 
zadanie "Rozwiń skrzydła - wsparcie uczniów Gminy Wadroże Wielkie"; 
10) Zwiększa się wydatki o kwotę 4.155,00 zł w rozdz. 90026 par 4300 w zwiazku z dotacją z 
NFOŚiGW. 
11) Dokonuje się zmniejszenia wydatków w rozdz. 75023 par. 4300 Urzędu o kwotę 16.625,00 zł, 
jednocześnie zwiększając o kwotę 16.000,00 zł wydatki w rozdz. 60004 par.  2710 z 
przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów  transportu zbiorowego dla Powiatu Jaworskiego oraz 
o kwotę 25,00 zł w rozdz. 75023 par. 3030; 
12) Dokonuje się sprostowania w zakresie prawidłowego wskazania paragrafu wydatku na zadanie 
" Utrzymanie dróg gminnych- zakup lampy solarnej przy drodze gminnej w Postolicach" ( był 6050 
powinien 6060); 
13) Pozostałe zmiany mają charakter porządkowy: Urząd Gminy w Wądrożu Wielkim.  
 

Skarbnik Gminy 

  

Dariusz Subocz 

Wójt Gminy Wądroże Wielkie 

  

Elżbieta  Jedlecka 

 

Id: 59CDB599-FB03-4D5F-A7A4-CC00BAA9AE2B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



